
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.05.2025  № 385
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 15.11.2016 № 686 (зі змінами)

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
07.05.2025 № 6727/4.1/В, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 15.11.2016 № 686 «Про утворення Технічної ради по 
розгляду проектів будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів 
комунальної власності» (зі змінами), виклавши додаток 1 в новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова      Ігор САПОЖКО


